
Öncelikle okulumuza hoşgeldinizzzz☺☺☺☺ 
 

Hazır olun komplo teorilerine… 
 

Hazır olun öğrenci efsanelerine! 
 

Evet, hazır olun… 
 

Sizden büyük abileriniz ve ablalarınız sizlere birçok efsane anlatacaklar ve bunlara 

kesinlikle inanmayın! Bu efsanelerin başında Makine Mühendisliği’ni 4 senede bitirenlerin 

parmakla sayılması, derslerin aşırı derecede zor olduğu, hocaların çok fazla bıraktıkları 

vs. Hiçbirine inanmayın! 

 

Peki nelere inanacaksınız? Bir hazırlık öğrencisinin yapması gereken ilk iş, üst 

sınıftakilere danışması ve onların tavsiyelerini dinlemesidir. Ama dikkatli olun, efsanelere 

inanmayın. www.teknikforum.com adresine girip herhangi bir başlık açıp istediğiniz konu 

hakkında bilgi edinebilirsiniz. Bu adresten yüzlerce kişi var ve birisinin çıkıp da bir efsane 

uydurması çok zordur çünkü bunu sen yutsan da diğerleri yutmaz. Ayrıca bu 

adrestekilerin çok yardımsever İTÜ’lü olduklarını da tecrübeyle biliyorum☺ 

 

Hazırlık derslerine gelirsek: 

Eğer senenin başı ise hazırlığı atlamak için bir sınav yapılacak. Adı Proficiency 

sınavı. Yani yeterlilik sınavı. Eğer bu sınavı geçmek istiyorsanız yapmanız gereken tek şey 

var. O da geçmiş senelerin sınav sorularını bulup o soruları defalarca çözmektir. Bu 2 

haftada yapılabilecek bir şeydir. Önemli olan 300-400 kelime ezberlemek ve geçmiş sınav 

sorularına çok iyi çalışmaktır. Bunun haricinde sınavda Writing bölümü var ve bu bölüm 

oldukça önemli. 20 puanlık bu bölüm geçmeniz için çok önemli. Bu bölümü kitaplardan 

çalışmayın. Bunun için 1. ve 2. sınıfta olan ağabeylerinizden veya ablalarınızdan kesinlikle 

kendinize ders anlatmanızı isteyiniz. Writing’te önemli olan kalıptır. Dikkat etmeniz 

gereken birçok husus daha var. Bunlara dikkat ederseniz İngilizce seviyeniz düşük dahi 

olsa 20 üzerinden en az 15 alırsınız. 

 

Özet olarak: Eğer proficiency sınavını geçmek istiyorsanız üst dönemlerinizden 

kesinlikle yardım istemelisiniz. 300-400 kelimelik çokça çıkan kelimeleri ezberlemeniz ve 

bolca geçmiş senelerin sınavlarını defalarca çözmeniz gerekmekte. Son olarak da üst 

dönemlerden İngilizcesi iyi olan birisinden Writing dersi almanız ve kendinize göre bir 

kalıp oluşturmanız gerekmekte! Sonuç: Başarı ☺☺☺☺ 

  

 Diyelim ki hazırlık okumak zorunda kaldınız. Üzülmeyin. Bunu iyi tarafından 

düşünün. Ben de hazırlık okuyan birisi olarak diyebilirim ki hazırlık okumaktan hiç pişman 

olmadım! Zorlu ÖSS maratonundan sonra 1 sene hafif derslerle geçirmek bizler için 



bence çok gerekli. ÖSS gibi zor bir maratondan sonra 1. sınıftaki havuz dersleriyle 

boğuşmak bence bünyenizi çok zorlar. Bunun için bile hazırlık okumak gerekli bence. 

Hazırlık senesi birçok şey için fırsattır. En önemli avantajı arkadaş çevreniz oldukça geniş 

oluyor ve bölüme geçince sınavlara çalışırken ve ödevleri yaparken hiç zorlanmıyorsunuz. 

Dertlerinizi paylaşabileceğiniz dostlarınız oluyor. Ama hazırlık okumayanlar direkt bölüme 

geçince biraz zorlanıyorlar. Bunu hazırlık okumayan arkadaşlarım söylemişlerdi bana ☺  

 

 Hazırlıkta dersler genellikle öğlene kadardır. A-B kurları dönem ortasında bölüme 

geçebilirler. Bu da bir bakıma avantaj sayılırken bir bakıma dezavantaj da sayılabilir. 

Avantajı: 1 dönem erken bölüme başlayıp derslerin yükünü hafifletmek ve yüksek 

ortalama yaparak ortalamayı yüksek tutmak olabilir. Ama dikkat edilmesi gereken nokta 

şu ki normal dönem derslerini bozmuş ve dönem arkadaşlarınızdan biraz uzaklaşmış 

olursunuz. Ayrıca (irregular) olmanızdan ötürü ders programı yaparken çok 

zorlanabilirsiniz. Benim tavsiyem ya hazırlığı atlayın, ya da sene sonunda başarılı olun. 

Dönem ortasında hazırlığı bitirmek bana çok mantıklı gelmiyor.  

 

 Hazırlıkta bol bol devamsızlık yapın ☺ Hayatınıza bakın çünkü bölüme geçince 

hazırlığı fazlaca özleyeceksiniz ☺ Aman dikkat edin! Derslerden kopmayın. Devamsızlık 

hakkınızı kullanırken abartmayın. Son haddeye getirmeyin! Derslere girmeye çalışın. 

Sene sonundaki Proficiency sınavı oldukça ciddi bir sınavdır ve heyecanlanıp da normal 

yaptığınız puandan 10 puan kadar düşük yapabilirsiniz. Bu sebeple sene içindeki 

notlarınızı en az 70 ortalama civarında tutmaya çalışın. Hazırlığı hafif görüp ne de olsa 

geçerim havasındakileri görüyoruz ki sene sonunda proficiency’den kalmışlar. Bu durum 

oldukça üzücü � 

 

 Eğer sene içinde pek fazla çalışmamışsanız en az sınava 1 ay kala kendinizi kampa 

alın ve ciddi bir çalışma içerisine girin! Yoksa sene sonunda pişman olabilirsiniz. Hazırlıkta 

çok boşlamayın çünkü bölümde adaptasyon sorunu yaşayabilirsiniz. Kendinize ait bir 

disiplinli çalışmanız olsun ama kafanız da rahat olsun. Korkmayın. Normal derslere girip 

de azıcık çalışan birisi % 95 geçer.  

 

 Hepinize başarılar dilerim! 

 


